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ToPo MYÖTÄTUULESSA

Nyt kun kausi 2016–2017 on saatu vauhdikkaasti liikkeelle, 
on minulla seuran puheenjohtajana ilo tuoda julki tyyty-
väisyyteeni siihen, että seuramme toiminta on hyvässä 
myötätuulessa.

Tämä kausijulkaisu on yksi esimerkki siitä, miten  
aktiivista ja tuloksekasta toimintaa seurassamme  
tehdään. ToPo Juniorit ry on velaton seura ja jäsenmäärä 
on tuplaantunut muutamassa vuodessa. Joukkueita 
löytyy niin tyttöjen kuin poikienkin osalta lähes kaikista 

ikäluokista. Edustusjoukkueista Naiset pelaavat 1-divarissa ja Miehet pitkästä aikaa 
valtakunnallista 1 A -divaria.

Kun ToPo täytti viisi vuotta sitten 80 vuotta, totesin että on aika katsoa tulevaisuu-
teen mahdollisuutena. Sen hetkisessä tilanteessa, kun seuran talous oli huono ja  
jäsenmäärä pieni, valoin uskoa seuran kehittämiseksi ja toiminnan elvyttämiseksi.  
Nyt voin ylpeänä todeta, että peräänkuuluttamastani paremmasta tulevaisuudesta  
on tullut totta, tänään ja tässä. 

Tämä kaikki on ollut mahdollista, kiitos aktiivisten seuran toimihenkilöiden, valmen-
tajien, vanhempien ja tietysti itse junioreiden. Elävän, tuloksekkaan ja toimivan seuran 
edellytyksenä on se, että kaikki edellä mainitut osa-alueet ovat kunnossa. Viime kauden 
kruunannut kevään ToPo-päivä, onnistuneet kesä leirit ja tämän syksyn startti, Muncca 
Fun Basket -tapahtuma ovat keränneet runsaslukuisesti ToPolaisia yhteen osoituksena 
ToPon paluusta takaisin merkittäväksi suomalaiseksi koripalloseuraksi.

Seuran menestys ja myönteinen kehitys edellyttää jatkossakin meidän kaikkien  
mukanaoloa ja panoksen antamista seuran hyväksi. Puhalletaan yhteen hiileen ja  
nähdään runsaslukuisesti kotiluolassamme Mykissä jännien pelien merkeissä.

Karru Leppänen
Hallituksen puheenjohtaja, ToPo Juniorit Ry
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Torpan Pojat | logo and colors 2016

CLUB LOGO STAR LOGOTEAM LOGO

HOME AWAY

TORPAN POJAT TÄYTTÄÄ SEURANA 85 VUOTTA! 

Seura perustettiin v. 1932 käytännössä Munkkiniemen yhteiskoulun yleis urheiluseuraksi.  
Koripallo tuli mukaan kuvaan olympiavuonna 1952, jolloin aloitettiin sarjoissa pelaaminen.  
Nykyään koripallon lisäksi ToPossa toimii myös nyrkkeilyjaos.

9 miesten SM-kultaa saavuttanut ToPo on maamme tunnetuin ja menes tynein koipalloseura,  
brändi, joka tunnetaan kaikkialla maassamme. Tämä menestyksekäs ja pitkä historia velvoittaa  
meidät jatkamaan sillä samalla kunniakkaalla tiellä, jota meidän edeltäjämmekin ovat kulkeneet.

Torpan Pojat osoitti hiljattain seuramme historian kunnioitusta paljasta malla viime keväänä  
Palokunnan kentällä juhlallisin menoin seuraikonimme Jorma Pilkevaaran muistolaatan.  
Perustettuun ToPo Hall of Fameen puolestaan kutsuttiin 16 ansioitunutta ToPolaista. Tulevana  
juhlavuotena tulemme täydentämään Hall of Famea asiaankuuluvin juhlallisuuksin.

Juhlavuotena 2017 pelataan 29.1. Miesten Divari 1 A:ssa juhlaottelu ToPo:n ja Espoo Unitedin  
välillä. Juhlallisuudet jatkuvat keväällä mm. ToPo Päivien ja muiden tapahtumien merkeissä.  
Paras tapa osallistua näihin tapahtumiin on tulla paikanpäälle seuraamaan niin otteluita kuin  
kaikille ToPon jäsenille ja Munkkalaisille suunnattuja koristapahtumia.

Karru Leppänen
Puheenjohtaja, ToPo Juniorit Ry

Hall of Fame on kunnianosoitus ansiokkaasti ToPossa  
vaikuttaneille henkilöille. Ensimmäiseen Hall of Fameen 
valittiin 16 jäsentä 10.5.2016 ja myöhemmin vuosittain 
valitaan 2–4 uutta jäsentä.

Heidän julkistaminen tapahtuu keväisin ToPo Päivien 
yhteydessä. Valinnoista vastaa asiantuntija komitea, jossa 
on mukana ToPon hallituksen jäsenien lisäksi erikseen kut-
sutut asiantuntijajäsenet. Komitean jäseninä toimivat Finttu, 
Ana, Mosse ja Jude. Komitean puheenjohtajana toimii ToPon  
puheenjohtaja Karru. Hall of Fameen voidaan valita ToPossa koripallon hyväksi tehdystä työstä ansioituneita 
pelaajia, valmentajia, erotuomareita, järjestö- ja seuraihmisiä tai muita koripallon parissa toimineita henkilöitä.

VUONNA 2016 HALL OF FAMEEN VALITUT HENKILÖT

Tommi Hynninen, Jorma Laine, Felix Paasonen, Matti Airas, Paavo Suhonen, Jorma Pilkevaara, Juha Harjula,  
Anssi Rauramo, Kyösti Rousti, Juha Levä, Markku Haavisto, Meri Järvimaa, Heikki Lahdensuu, Jukka Haarala,  
Jukka Suhonen ja Kari-Pekka Klinga

85
vuotta

ToPo 

yellow

PMS 012

ToPo 

blue

PMS 281

8)

White shirt

Test
Size: S/M

HALL OF FAME -MÄÄRITELMÄ: 
“Henkilö on edesauttanut merkittävällä  
henkilökohtaisella panoksellaan seuraa ja  
samalla jättänyt jälkensä ToPon historiaan.”

LOGO  
EVOLUTION:

1980-luku 1990-luku 2010-luku2000-luku
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Tiesitkö, että Stadin ammattiopistossa  
on mahdollisuus yhdistää  
urheilu ja opiskelu?

stadinammattiopisto.fi

Stadin ammattiopistossa

 kuljet omaa urheilijapolkuasi.
 saat aamuvalmennuksista osaamispisteitä.
 osallistut lajivalmennukseen Urhean lajiryhmissä tai  
yleisvalmennuksen ryhmissä.

Voit hakea opiskelemaan joustavasti.  
Muista täyttää urheilijan lisähakemus!

Kysy lisää opiskelemaan hakemisesta  

Stadin ammattiopiston hakutoimisto
puh. 09 310 89318 tai 050 349 7616, hakutoimisto@stadinao.fi

Kysy lisää urheiluvalmennuksesta

Urheilukoordinaattori Marika Reebs, marika.reebs@stadinao.fi

Ira Moilanen opiskelee toista vuotta Stadin ammattiopistossa turvalli- 
suusalan perustutkintoa. Ira on monilahjakas urheilija, joka aloitti 
yleisurheilijana ja valitsi lopulta joukkueurheilun. Hän pelaa SM- 
tasolla salibandya veskarina. Urheilukoordinaattori Marika Reebs  
teki Iralle viisi kysymystä opintojen ja urheilun yhdistämisestä.

Miten päädyit tälle alalle opiskelemaan?

Moni kaveri haki Märskyyn tai muuhun lukioon, jossa on 
urheiluvalmennus. Satuin huomaamaan harjoitusyhteis-
hakua tehdessä, että myös Stadin ammattiopistossa on 
mahdollisuus urheiluvalmennukseen. Turvallisuusala 
kiinnosti minua, koska haluan isona poliisiksi.

Miten olet saanut yhdistettyä aamuvalmen- 
nuksen opintoihin?

Osallistun vaihtelevasti Urhean lajivalmennukseen Myllypurossa 
sekä koulun yleisvalmennukseen. Olen myös sopinut opettajan 
kanssa etukäteen, jos myöhästyn valmennuksen takia tunneilta. 

Mitä urheilijapolku tarkoittaa sinulle käytännössä?

Sitä, että katsotaan joka jakson alussa koordinaattorin ja opon 
kanssa aamuvalmennuksella korvattavat opinnot ja tehdään  
minulle oma lukujärjestys.

Kenelle suosittelet urheilu- 
valmennusta?

Sellaiselle, joka jaksaa herätä joka aamu 
treenaamaan, vaikkei olisi pakollisia oppi- 
tunteja. Täytyy jaksaa myös tehdä oma-
toimisesti treenejä sekä ottaa vastuuta 
urheilijana kehittymisestä.

Millainen ensimmäinen  
opiskeluvuotesi oli?

Mielestäni eka vuosi oli melko helppo 
opintojen suhteen. Kaikki aineet ovat 
mukavia, eikä tylsiä aineita yleisesti  
ottaen ole. 

Voit opiskella urheilun ehdoilla ja saada  
myös aamuvalmennuksesta osaamispisteitä

stadinammattiopisto.fi
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ToPon COMEBACK miesten edus-
tusjoukkuekentille hautui pitkään. 
Vaikeiden taloudellisten aikojen selät-
täminen ja uskomaton 97-ikäluokka, 
A-poikien suomenmestaruuden kera, 
löi naulan arkkuun uuden tulemisen 
puolesta. ToPossa lähdettiin suunnit-
telemaan huolella edustusjoukkue-
projektia. Yksi tärkeimmistä tarkoitus-

peristä oli luoda polku parhaille junioreillemme jatkaa kehitystä omassa seurassaan 
myös virallisen juniori-iän umpeuduttua. Myös pääkaupunkiseudulla pelipaikat ovat 
olleet kiven alla ja moni ToPolainen onkin hakenut vauhtia muista eteläsuomalaisista 
seuroista. 

Projektia vetämään kiinnitettiin A-junnujen mestariluotsi Pekka Konttinen ja aisa-
parikseen lupaava Adrian Reyes espanjasta. ToPo halusi lähteä tarjoamaan pelaajille ison 
rahallisen korvauksen sijasta laadukasta valmennusta ja kehityspolkua kohti suurempia 
parketteja. Projekti herätti alusta alkaen paljon kiinnostusta pelaajien keskuudessa ja 
ToPon tähtipaidan pukeminen kiinnosti niin aikanaan ToPosta lähteneita pelureita kuin 
muitakin kovan luokan tekijöitä. 

Rosteri alkoi hahmottumaan pikavauhtia ja treenivahvuus oli loistava jo kesäkuun 
harjoituskaudella. Kapteeniksi valittiin luonnollisesti yksi suurimmista ToPo-ikoneista, 
27-vuotias Ipe Pehkonen, joka teki kotiinpaluun liigavuosien ja yhden Topolassa vie-
tetyn divarivuoden jälkeen. “ToPossa pelaaminen on kunnia-asia paitsi itselleni, mutta 
myös muille joukkueemme pelaajille. Kyllä suurin osa meidänkin joukkueesta muistaa 
kultavuodet 90-luvun lopulta. Pere Klingat, Kake Hautalat, James Gatewoodit ja Kurk 
Leet ovat kantaneet kunnialla ToPon aikanaan kansainvälisille kentille. Me saamme 
olla ne soturit, jotka lähtevät viemään ToPon edustusjoukkuetta jälleen kohti oikeaa 
toiminta kulttuuria ja menestystä.” 

PLAYOFF-KORISTA MYKISSÄ? 

Virallinen tavoite ensimmäiselle kaudelle on asetettu. ToPon tavoite on saada Mykin 
katsomot täyteen ja näyttää omille junioreille ja muille faneille mitä on taisteleva To-
Polainen playoff -koripallo parhaimmillaan. A-junnut saivat loistavan hysterian aikaan 
viime kevään suomenmestaruudellaan, joten vähintään samanlainen korisbuumi täytyy 
pystyä rakentamaan Munkinseudun alueelle tulevanakin keväänä. 

Samaan aikaan organisaatiossa opitaan ja opiskellaan tapahtumanjärjestämistä ja 
koripallon edustusseuran pyörittämistä. Joukkue, taustatiimi ja fanit ovat niin valmiita 
alkavaan kauteen kuin se vain on mahdollista. Toivottavasti kausi jatkuu tavotteiden 
mukaisesti kevään neljän joukkueen playoffeissa.

 EDUSTUS

  #1  EMIL DJEEN, 21
 Emil on Kisiksen kasvatteja, joka on hieman hakenut paikkaansa 
koripallokartalla. Ominaisuudet riittävät kirkkaastí kansainvä-
lisille kentille. Löytyy nopeutta, urheilullisuutta, ponnistusvoi-
maa, pallonkäsittelytaitoa, heittouhkaa... Emilillä on käytännös-
sä koko koripalloilijan paketti kasassa, tämä raketti voi räjähtää 
nousukiitoon koska tahansa.

  #2  MIKI KUUSISTO, 22
 Kolmannen polven liiga-tason koripalloilija. Isä Mika piinasi 
aikoinaan myös ToPon takamiehiä KTP:n paidassa. Miki on 
vähintään saman tason urheilullinen lahjakkuus ja puolustuk-
sen erikoismies siirtynee tällä kaudella myös hyökkäyspäässä 
uudelle tasolle.

  #3  NIGEL MOORE, 35
 Rochesterin kujien kasvatti New Yorkin osavaltiosta ja täydelli-

nen rekrytointi nuoren joukkueen pelilliseksi johtajaksi. Todella 
monipuolisten taitojen lisäksi Nigel on viimeisen päälle jouk-
kuepelaaja ja hieno ihminen. Joukkueen ainut ulkomaalais-
pelaaja puolustaa vastustajia takamiehistä sisäpelaajiin, syöttää 
ilmiömäisiä passeja ja heittää kaukaa tarkasti. Nigel on vahvasti 
mukana myös ToPon juniorivalmennuksessa.

  #8   RASMUS MARTTINEN, 19
 Rasse on toisen polven ToPolainen isä Rikun legendaarisissa 
jalanjäljissä. Rasse ei ole palloilijana aivan isänsä klooni, mutta 
reiluun sataan yhdeksänkymmeneen senttiin venähtänyt varsi 
tuo monenlaisia ulottuvuuksia takamiehen pelipaikalle.

  #9  ORLANDO TAYLOR, 21
 206 senttiä ja 115 kiloa on kovaa valuuttaa divarikorien 
alla. Hyvin liikkuvana ja taitavana pelaajana Orlando tuo uuden 
ulottuvuuden joukkueen pelikonseptiin molemmissa päissä 
kenttää. 21-vuotiaan pelurin parhaat kaudet on pitkällä edessä-
päin. Kehityspotentiaali on valtava.

 #10  JUUSO KAUPPINEN, 22
 Juuso oli voittamassa ToPossa B-poikien Suomen mestaruutta. 
Hyvä kesäharjoittelu on tehnyt Juusosta entistä monipuolisem-
man ja vaarallisemman korintekijän. Siitä osoituksena viime se-
kunnin voittokori harjoitusottelussa Honkaa vastaan. Breakout 
season in the making!

 #11  ILPO PEHKONEN, 27
 Ipe edustaa Topolaisuutta sen karuimmassa kauneudessaan.  
Kapteenin sydän todella sykkii kasvattajaseuralleen. Pelikentällä 
primevuosiaan vasta lähestyvä Ipe on kentällä valmentajan kä-
den jatke, pitäen nipun kasassa ja nuoren kaartin ojennuksessa. 
Välivuosi kilpakoriksesta on vain nostanut yli kymmenen kautta 
korisliigaa kolunneen miehen nälkää.

 #16  JOEL JOKINEN, 19
 Hallitsevan A-poikien Suomen mestareiden ratkaisupelaaja 
hankki jo viimekaudella kokemusta miesten peleistä 1B-divaris-
ta. Järjestelmällisesti henkilökohtaisia voima -ja lajiominaisuuk-
siaan kehittäen pystyy Joel nyt siirtämään tehonsa seuraavalle 
tasolle. Ennakkoluulottomilla otteilla on nuorella miehellä hyvät 
mahdollisuudet vakiinnuttaa paikkansa pelaavassa rotaatiossa.

 #24  CEDRIC LATIMER, 29
 Junnuvuosina ToPoa menestyksellä edustanut ultra-urheilul-
linen laituri on ennättänyt kiertää matkoillaan Yhdysvaltain 
yliopistosarjojen lisäksi mittavan rupeaman Korisliigaa. ToPossa 
Cedu tulee auttamaan kovasti etenkin isommassa päässä, mut-
ta taidot mahdollistavat pelaamisen monenlaisessa roolissa. 

#25  MATIAS OKSA, 19
 Matu kuuluu myös A-poikien mestari-ikäluokkaan (-97). Syksy 
menee varusmiespalvelussa, mutta Munkan mies nähtäneen 
tositoimissa taas vuodenvaihteen jälkeen.

 #32  JUHO HIETANEN, 26
  Korkeushyppy-stipendillä Yhdysvaltojen yliopistourheilua 

kokeiltuaan Juho palasi Suomeen ja jatkoi junnuvuosilta tuttua 
lajiaan. Juhon ilmavia donkkeja on henkeä salpaavaa seurata ja 
vielä nuorena pelaajana hänellä on käyttämätöntä kehityspo-
tentiaalia vaikka minkä verran.

 #34  JONIS HEIKKINEN, 18
 Jonis on ansainnut paikkansa miehistössä kovalla eteenpäin 
pyrkivällä työnteollaan. 97-ikäluokan mukana pitkän matkan 
tulleella Pitskun miehellä on mahdollisuudet raivata itsensä 
pelaavaan kokoonpanoon, kun asenne ja työnmoraali säilyy 
samanlaisena läpi kauden.

#72 TUOMAS LAINE, 19
  A-poikien Suomen mestareiden aloittava pelintekijä jatkoi  

kehitystään koko kesän ajan. Urheilijaperheen vesa valitsi  
lajikseen koripallon, vaikka yleisurheilupuolellekin olisi ollut  
annettavaa. Teekkari-Tumppi tulee kauden edetessä haasta-
maan tiukasti hieman kokeneemmat joukkuetoverinsa taka-
miesten rotaatiossa. Asenteesta se ei jää kiinni.

Huippukorista Munkassa – 
näillä tavoitteilla kauteen  

2016–2017! 

TEAM ROSTER 

YHTEYDENOTOT: 
Julius Lehtonen,  
julius.lehtonen@topo.fi, 040-5774416

PÄÄVALMENTAJA
Pekka Konttinen

VALMENTAJA
Adrian Reyes

VALMENTAJA
Markus Rautala

FYSIIKKAVALMENTAJA
Aleksi Moilanen

TEAM MANAGER
Julius Lehtonen
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 EDUSTUS TEAM ROSTER  PÄÄVALMENTAJA
Janne Rauramo

VALMENTAJA
Antti Lindholm

TEAM MANAGER
Julius Lehtonen

NAISTEN TERVEISET

Kesä on vihdoin takana ja on aika suunnata katseet 
alkavaan kauteen. ToPon Naisten edustusjoukkue 
jatkaa pelaamista 1. Divisioonassa, mutta joukkueen 
kokoonpano on muuttunut viime kauteen verrat-
tuna aika lailla. Kausi 2015–2016 alkoi lupaavasti ja 
etenikin hienosti, kunnes loukkaantumiset alkoivat 
tehdä säröjä joukkueen tasaiseen suorittamiseen: 

pahimmillaan jopa neljä isossa roolissa ollutta pelaajaa loukkaantui, tai pahempaa, 
tuli raskaaksi. Kauden loppua kohden joukkueena saimme kuitenkin pidettyä vauhtia 
yllä ja selvitettiin tie pudostuspeleihin saakka. Materiaali ei valitettavasti ihan riittänyt 
nuoren ja innokkaan HBA:n päihittämiseen ja matka päättyi välieriin. Vaikka tavoitteisiin 
ei päästy, joukkue oli täynnä mahtavia persoonia ja kaudesta jäikin päällimmäiseksi 
mieleen upea joukkuehenki. Sanomatta selvää, tavoitteiden suhteen muutama asia jäi 
kaivertamaan… 

Tälle kaudelle ensisijainen tavoite on sarjavoitto ja sen myötä Korisliigaan paluu 
(huom. kaikki innokkaat yhteistyökumppanit!). Joukkueen ikähaarukka on välillä -87–97 
(Hanna on vanhin), joten nyt on loistava yhdistelmä kokemusta ja nuoruuden intoa. 

Koska pelaamme 1 divarissa ja resurssit ovat rajallisia, päätimme auttaa kaikkia  
joukkueita sen verran, että teimme heille valmiin scouting raportin (viereisellä sivulla) 
niin ei tarvitse vastustajien käyttää siihen niin paljon aikaa. 

Viime vuonna ensimmäistä kautta aikuisten joukkuetta valmentaneena, päävalmen-
taja Janne Rauramo lähtee luottavaisin mielin kauteen. Kesällä on ehditty treenailla 
paljon ja vaikka aina onkin monta rautaa tulessa, Janne yhdessä Jomi Suhosen ja Antti 
Lindholmin kanssa muodostaa ToPon tehotrion, jonka harteilla seuran asiat lepäävät.

Julius Lehtosen tuhkimotarina juomapullojen täyttäjästä joukkueenjohtajaksi ei 
ole kenellekään vieras. Julle on aina hyvällä tuulella ja valmis auttamaan asiassa kuin 
asiassa.

Joukkueen fyssarina jatkava Antti Lindholm on herkkä mies varustettuna huonolla 
huumorilla. Lintti pitää ToPon naisten kropat tikissä kauden läpi aina biksukeleihin 
saakka. 

Terveiset kaikille seuran toiminnassa mukana oleville ihmisille ja menestystä nuorille 
ToPolaisille tulevaan kauteen. Muistakaa pitää itsestänne huolta ja treenata täysillä koko 
kausi. 

Nähdään otteluissa! :)

“Voittajat eivät koskaan luovuta,  
eivätkä luovuttajat koskaan voita.”

 - Vince Lombardi 
  #1 JANIKA SUNDSTRÖM

 Joukkueen kapteeni. Johtaja niin kentällä kuin sen ulkopuolel-
lakin, pelaajavalmentaja mielettömällä pelisilmällä. Vaarallinen 
heittäjä, jota ei kovinkaan puolustus pysäytä. Janikan läppä 
lentää yhtä hyvin kuin kolmoset, osuu ja uppoaa varmasti!

  #2 SARA KERVINEN 
 Takakentän pora. Pieni ja pippurinen Sara pitää vauhtia yllä, 
vaikka muut eivät olisikaan aina mukana. Hieno lisä joukkuee-
 seen PuHusta, Vantaan ghetto-alueelta. Kentältä ei löydy 
paikkaa, mistä Sara ei saisi heittoa ilmaan.

  #4 LAURA JUHOLA
 Kova vahvistus Catzista. Laura osaa järjestää peliä ja laittaa 
pallon ajoissa liikkeelle, ettei laidat vaan joutuisi lepäämään 
liikaa. Vaarallinen kaaren molemmin puolin ja ajaa paikasta 
kuin paikasta kolhuja pelkäämättä. Tätä naista ei kannata jättää 
vartioimatta.

  #5 JESSI JOHANSSON
 Barbie-girl, ”when you look good, you play good”. Jessi on 
todella hyvä liikkumaan ilman palloa ja juoksemaan kenttää. 
Omaa arvaamattomat moovit, haastaa aina rohkeasti ja on 
todella vaikea puolustettava. Jessi tuo kentälle energiaa  
poikkeuksetta!

  #7 MOONA HÄMÄLÄINEN
 HyPon lahja dominoimaan korinalustaa (no lay-up-zone). 
Moona on monipuolinen iso pelaaja, joka osaa helppojen korin-
alusnostojen lisäksi myös heittää kauempaa (kyllä, kolkkeja).

  #8 EMILIA KUKKAMÄKI
 ”The Wall”. Pahin pelaaja, jonka voit kohdata screenin takaa 
Niina Laaksosen jälkeen. Myös kovana screenaajana mainetta 
niittänyt Emppu on vaarallinen korintekijä, ajaa ennakko-
 luulottomasti korille ja nakuttaa myös kolmosia. Emppu on 
pelaaja, jonka kaikki haluavat aina omaan joukkueeseensa, eikä 
vastustajan tiimiin.

  #9 HANNA VALKEINEN
 Terrieri takakentällä. Hanna on joukkueen seniori ja pelaa myös 
yli 30-v. SM-sarjaa, mutta Hannan ikä ei näy hidasteena kentällä 
(tai sen ulkopuolella), vaan Hansu vetää aina päätyyn asti. 
Hanna riistää, raastaa ja haastaa rohkeasti sekä on joukkueen 
parhaita 3p heittäjiä.

 #11 EMMA VIRTANEN
  Huikea tsemppari Jykylästä. Tämä maailman matkaaja on vähän 

erilainen, mutta pelkästään hyvällä tapaa (mm. pyöräilee liikaa). 
Kärsivällisellä pelityylillään Emman passit löytävät pelaajan kun 
pelaajan. Fysiikkaguru, jolla ennakkoluuloton asenne treeneissä 
ja peleissä sekä jaksaa kannustaa muita aina!

 #22 SIIRI UKKONEN
  Joukkueen varakapteeni. Siiri on joukkueen tehokkain puolus-

taja ja levypallopelaaja (suht pienestä koostaan huolimatta;). 
Loistava asenne, pelaa aina täysillä ja saa muun joukkueen 
mukaan peliin. Siiri osaa juosta lattiaa ja laittaa palloa säkkiin 
myös lähempää kaarta.

 #25 SILJA KIISKINEN
  Nuoresta iästä huolimatta Siljan itsetunto ainakin hipoo 

Kisiksen kattoa. Tällä kaudella rinnakkaislisenssillä varustettu 
Silja hakee haasteita Korisliigasta asti HyPon riveissä Taru  
Tuukkasen opissa.

 #31 EMMA NÄRVÄ 
 Tarkkakätinen vaarallinen vasuri. Emma ei tee isoa numeroa 
itsestään, mutta oma peli puhuu puolestaan. Jos Emman  
unohtaa hetkeksikään, sukka laulaa hyvin nopeasti.

 PATISSE A LODY
  (Treenipelaaja) Patisse tuo joukkueeseen asennetta räiskyvällä 

persoonallaan. Viime kaudella PatPatin pystyi bongaamaan 
Helmi Basketin 2. Dirressä. Jos Patista ei näy koriskentällä, hän 
on luultavasti cat-walkilla esittelemässä asuja tai stailaamassa 
julkkiksia muotipiireissä.

 

 LAURA TUUKKANEN
 (Treenipelaaja) Joukkueen kokenein kettu, joka käynyt alku-
kauden kouluttamassa junnu-höntyilijöitä poustissa muutaman 
kerran viikossa. Jo Lauran olemus itsessään rauhoittaa menoa 
ja tuo joukkuepelaamiseen jotain järkeä (sitä ei aina ihan heti 
tunnu löytyvän…).

YHTEYDENOTOT: 
Julius Lehtonen,  
julius.lehtonen@topo.fi, 040-5774416
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  2007  2005–2006
TEAM ROSTER

#6  Miska Räihä
#12  Elmeri Rautapää
#15 Ippu Kivimaa
#16  Saamu Kolberg
#21  Niilo Kymäläinen
#22  Benjamin Flinkman
#23  Severi Hyvönen
#25  Marcus Määttälä
#29  Eino Salminen
#30  Miki Lievonen
#31  Luka Sainio
#33  Emil Selkäinaho

Valmentajat
Antti Lindholm, Jomi Suhonen

Kummipelaajat
Juho Hietanen, Emma Virtanen

TEAM ROSTER

#1  Jake Freeland
#2  Emil Lybeck
#3  Nikolas Laakso
#4  Sulo Savo
#5  Patrik Taipale
#6  Lukas Hyytiäinen
#7  Mitja Vertio
#8  Eino Urpola
#9  Simeon Stefanovic
#10  Samuel Fodstad
#11  Mattus Haapaniemi
#12  Amadeus Andersson
#13  Theodor Höglund
#14  Olli Uuström
#15  Leo Sarlin
#17  Omar Kadir
#19  Kevin Kisembo
#23  Oliver Laune
#25  Roope Niinivaara
#30  Markus Rautajoki
#33  Eetu Myllys

05 Valmentajat
 Timo Parviainen, Jokke Ylönen

05 Kummipelaajat
Orlando Taylor, Sara Kervinen

06 Valmentajat
Timo Parviainen, Kari Vertio, 
Jokke Ylönen

06 Kummipelaajat
Nigel Moore, Siiri Ukkonen

Iloinen joukkueemme pelaa tulevalla kaudella neljää eri sarjaa: 2005 1. ja 3. 
divisioonia, 2006 1. divisioonaa sekä 2006 BBBl-sarjaa (Baltic Boys Basketball 
league).
 
Joukkueessamme on 2004–2006 syntyneitä sekä enemmän pelanneita että 
vasta-aloittaneita poikia. Joukkueestamme erittäin ylpeät pelaajat ja  
valmentajat toivottavat uudet pojat rohkeasti mukaan ToPon minipoikien  
joukkueeseen, jossa kaikille riittää sopivan tasoisia haasteellisia pelejä.
 
Joukkueemme harjoittelee neljä kertaa viikossa, joista yksi kerta on vapaa-
 ehtoinen ja yksi kerta harjoitellaan jopa englanniksi!
 
Joukkueemme 2006-syntyneet pojat lähtevät puolustamaan kotimaan  
eteläisen alueen sarjan mestaruutta ja mittaamaan venäläisten, liettualaisten, 
latvialaisten ja virolaisten joukkueiden tason BBBL-sarjassa, joka pelataan  
neljänä pitkänä viikonloppuna Riikassa.
 
Tavoiteemme kaudella 2016–2017 on pitää hauskaa ja oppia paljon uutta  
koripallosta sekä myös kropanhuollosta, oikeasta ravinnosta ja lepäämisestä.
 

2007 mikropojat eriytyivät omaksi joukkueekseen vuosi sitten, ollen sitä  
ennen osa suurempaa yhdistettyä 2007–2008 joukkuetta. Viime kaudella  
joukkue aloitti I divarissa vähän tunnustellen kokien neljässä ensimmäisessä 
pelissä tappion mutta tämän jälkeen juna pääsikin täyteen vauhtiin. Koko  
loppusyksyn ja kevään aikana joukkue hävisi vain kolme peliä kahdesta-
 kymmenestä. Vuoden aikana joukkue on saanut mitalin kaikesta, mihin se on 
osallistunut: I divarin pronssi, Ricoh-turnauksen voitto sekä Tallink-turnauksen 
pronssi. Kaikesta huomaa, että sekä pojat että valmentajat ovat täydellä  
sydämellä mukana toiminnassa!

VALMENTAJAN SANAT: 

”
Pojilla on peleissä huippumeininki ja kehitystä on tapahtunut valtavasti 
vuoden aikana. Poikien uskomaton taito syötellä ja löytää vapaita pelureita 
on antanut katsomoon mitä parhainta viihdettä ihailtavaksi. Joka treeneissä 

ja peleissä koitetaan oppia uusia kikkoja eikä pelätä yrittää aina vain luovempaa ja eri-
koisempaa ratkaisua vaikka joskus pallot karkaisivatkin. Usein valmentajatkin hämmäs-
tyvät mitä kaikkea uutta pojat keksivät peleissä ihan itsekseen :) Antti Lindholm

Vas. ylh.: Luka Sainio, Miki Lievonen,  Severi Hyvönen, Benjamin Flinkman, Saamu Kolberg, Miska Räihä ja Elmeri Rautapää.
Vas. alh.: Marcus Määttälä, Niilo Kymäläinen, Ippu Kivimaa, Emil Selkäinaho ja Eino Salminen.
Takana valmentajat Jomi Suhonen ja Antti Lindholm.

poikien itse laatimat  
joukkueen säännöt

Ketään ei saa kiusata 

Muista hyvät käytöstävät

Tottele valmentajia

Ole ajoissa paikalla

Ketään ei jätetä yksin

Kunnioita vastustajia ja  
tuomareita

Kannusta joukkue kaveria

Vanhemmat kannustaa,  
pojat pelaa ja valmentajat 
valmentaa

YHTEYDENOTOT:
Marko Rautapää,  
marko.rautapaa@trimble.com,  
040-5828544

YHTEYDENOTOT 

minipojat 05:

Christoffer Fodstad,  

christoffer.fodstad@gmail.com, 050-3323313

minipojat 06:

Kalle Urpola,  

kalle.urpola@bestseller.com 0400-830665



16 17

  2009–2010  2008
TEAM ROSTER

Arne Grönqvist
Ilmari Raitasalo
Santtu Itkonen
Amos Malmberg
Uuno Kuusisto
Otto Kantero
Tuomo Urpola
Ilari Parviainen
Aleksi Laune
Abraham Höglund
Daniel Degerman
Eerikki Hyvärinen
Pauli Poikajärvi
Jonathan Wallenius
Sam Lilley
Tim Tuominen
Olavi Tuomisto
Waltteri Huttunen
Sebastian Wiren
Olli Pohtamo
Magnus Silén
Edvin Uuttu
Lucas Rosqvist
Kaius Kukkonen
Akseli Saarikko
Aaro Jussila
Amos Salin
Klaus Tuomala
Matteus Moglia
Anton Lundbom

Valmentajat
Timo Parviainen, Make Rautala

Kummipelaajat
Ipe Pehkonen, Moona Hämäläinen

Syksyllä 2015 perustettu ToPo08 -joukkue on iso ryhmä pieniä ja pippurisia 
koripalloilijoita, joiden treeneistä ei vauhtia ja pelaamisen iloa puutu. Viime 
kaudella joukkue nappasi kauden päätteeksi aluemestaruuden kahdessa eri 
sarjassa.

Joukkue on ahkera treenaamaan ja aina hyvällä mielellä ja sopiva pilke silmä-
kulmassa. ToPo08-joukkue on vastustajien keskuudessa tunnettu hyvästä 
hengestään ja meiningistä. 

VALMENTAJIEN SANAT: 

”
ToPo08-poikien päävalmentaja Timo Parviainen on ylpeä joukkueestaan. 
”Meillä on kasassa erittäin hieno ja suuri ryhmä taitavia ja innostuneita 
poikia. Hienosti sujuneen viime kauden ja kesän jälkeen lähdetään taas 

opettelemaan uusia koripallojuttuja ja pelaamaan hienoja pelejä.”

”
Toisena valmentajana aloitti syyskuussa Markus Rautala. Make toimi viime 
vuonna Suomen mestaruuteen kauden päättäneiden ToPon A-poikien 
apuvalmentajana. Jo muutamien treenien kokemuksella Make odottaa 

kaudelta tehokkaita treenejä ja jännittäviä matseja. ”Siirtyminen A-pojista vähän pie-
nempien valmentajaksi on todella mielenkiintoista. Samoja perusasioita pitää harjoitella 
molempien kanssa, vähän eri tavalla vaan.” 

Viime vuonna aloittaneet supermikropojat saivat seurakseen tukun uusia poi-
kia ja joukkue sai oman ryhmän 2009–2010 kasaan täksi kaudeksi. Joukkueessa 
vilisee yli 15 innokasta poikaa joilta ei energia lopu kesken. Joukkuetta valmen-
taa miesten edustusjoukkueen staffi joten pojat saavat oppia suoraan huipulta 
ja välillä jopa espanjan kielellä! Pojat treenaavat kaksi kertaa viikossa ja kieli 
poskella odottavat jo peliasun pukemista päälle ensi kertaa. Joukkue ei osallis-
tu syksyllä sarjaan, mutta kevättä kohti on tarkoitus järjestää harjoitusotteluita 
ja osallistua turnaukseen. Mahtava kausi tiedossa josta ei menoa ja meininkiä 
puutu. Uudet juniorit tervetuloa mukaan!  

Onnistuneet 

asuntokaupat 

alkavat meiltä!

Ylinkerros Oy

Topfloor

Kauppalantie 42
00320 Helsinki
050 365 9200

Runeberginkatu 61
00260 Helsinki
0400 506 900

www.ylinkerros.fi
YHTEYDENOTOT:

Outi Kuusisto, outi.kuusisto@gmail.com, 040-5644635

Johanna Laune, johanna.laune@hotmail.com, 0400-440301

Valmentajat
Pekka Konttinen,  
Adrian Reyes,  
Olli Raito

Kummipelaajat
Emil Djeen, Emma Närvä

YHTEYDENOTOT: 
Sami Moglia,  
sami.moglia@munkka.fi,  
050-3554618

VAMOS ToPo!
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TEAM ROSTER

#5 Oona Laukkanen
#6 Lumi Mensonen
#7 Arati Aryal
#8 Ella “Martsa” Martelius
#9 Viivi Hailikari
#10 Saara Pitkänen
#11 Ella “Ässä” Söderholm
#12 Welma Levi
#13 Amanda Moglia
#15 Ada Turunen
#16 Katri Koistinen
#17 Danai Georgakopoulou
#23 Anni Lappalainen
#25 Laura Valldén
#31 Namina Imsoon
#32 Krista Matis
#33 Ilona Manni
#34 Essi Sarvilinna
#37 Stella Erlund
#40 Lotta Liesmala

Valmentajat
Jomi Suhonen
Zdenka Cvetinovic
Alvaro Diaz

TEAM ROSTER

#1 Savannah Goodwin
#3 Sarata Senghore
#6 Liisa Vänttinen
#9 Linda Hemmann
#12 Sofia Sohlberg
#13 Iftin Mao
#14 Heidi-Sofia Hausen
#23 Julia Jauhiainen
#24 Mea Nurmikari
#25 Stella Kaminen
#30 Fanni Kantonen
#33 Ilona Manni
#40 Camilla Himmelroos
 Aino Lampinen
 Sini Koskela

Valmentaja
Janne Rauramo

ToPon B-tytöt on porukka, jolla niin harjoituksissa kuin peleissä on kaikilla pilke 
silmäkulmassa ja ToPo-sydän sykkii kesät talvet. Jopa ToPon naiskoripalloilun 
60-luvulla perustanut Felix Paasonen tulee joka kesä tervehtimään tyttöjä 
Paltsin legendaarisella kentällä pidettäviin kesäharjoituksiin ja jää kerta  
toisensa jälkeen ihastelemaan tyttöjen menoa tällä Munkkiniemen uusitulla 
ulkokoriskentällä. Tulevalla kaudella B-tytöt ovat haastajan asemassa, koska 
valtaosa tytöistä on vuoden-kaksi nuorempia vastustajiin nähden. Tämä tuskin 
menoa hidastaa vaan antaa vain lisäpontta tulevan kauden mitalijahdille!

 
VALMENTAJAN SANAT: 

”
Valmentajana ei voi kuin ihastella sivusta tyttöjen kehitystä vuosien  
varrelta. Aina vain useampi tyttö on löytänyt itsestään koripalloilijan  
sydämen. Se näkyi jo viime kaudella tuloksissakin joukkueen sijoittuessa 

C-tyttöjen SM-sarjassa neljännelle sijalle. Pääasiana on koko ajan ollut kuitenkin liikkumi-
nen ja harrastaminen joukkueena. Tämä on puolestaan näkynyt pelaajamäärän valta-
vassa kasvussa. Huikea kausi on jälleen edessä ja valkut tuskin malttavat odottaa, mitä 
tytöt meidän pään menoksi tällä kertaa keksivät! Jomi Suhonen

ToPon A-tytöt saatiin kasaan elokuun alussa. Kesällä osa pelaajista treenaili 
naisten kanssa. Puolentoista kuukauden tiivis SM-karsintoihin tähdännyt  
projekti oli tunteikas. Treenimatsien kautta Tallink-turnauksen kilpasarjan  
voittoon ja sieltä vartin päähän SM-sarjasta.

Tallinkissa tytöt ottivat puhtaalla pelillä ansaitut kultamitalit. 

SM-karsinnoissa lohkojaossa vastaan asettuivat isäntäjoukkue Nokia, Honka II, 
Helmi Capitals ja Pyrintö II. Hongan jengin rutiinisuorittamisen taso oli avaus-
ottelussa liikaa ToPolle. Joukkue päätti hienosti kasata itsensä ja ottikin tärkeät 
voitot Helmestä ja Pyrinnöstä. Näin SM-sarjapaikka jäi kiinni viimeisestä mat-
sista Nokiaa vastaan. Alku sujui ToPon komennossa, mutta Nokian tyttöjen 12 
kolmen pisteen heittoa ja vastustajan pointin läpi ottelun pitämä huima peli-
tempo oli joukkueelle liikaa, varsinkin, kun avainpelaajien nilkat rusahtelivat 
ennen karsintoja ja viimeisissä otteluissa.

ToPon tytöt jatkanevat kautta tuumaustauon jälkeen valtakunnallisessa diva-
rissa. Tarkoitus on myös antaa avainpelaajille mahdollisuus kokeilla siipiään 
naisten joukkueessa. Toivottavasti karsintojen hieno fighting spirit kantaa tytöt 
loppukaudella hyviin suorituksiin. Kapteeni Liisa Vänttisen pelaaminen nilkka 
vahvasti teipattuna ja tamponi nenässä päähän kohdistuneen iskun jälkeisen 
verenvuodon tyrehdyttämiseksi ilmensi joukkueen halua taistella viimeiseen 
asti. Sen myötä jääminen SM-sarjan ulkopuolelle oli muuten hienon Nokian 
viikonlopun jälkeen luonnollisesti karvas pettymys.

  2001–2002  1998–2000

C/B -tytöt ovat viettäneet aikaa yhdessä 
myös kentän ulkopuolella, mm. 
Pitkänen-Laakso perheen keittiössä! 
#topoperhe

YHTEYDENOTOT:
Kaisa Mensonen,  
kaisa.mensonen@etl.fi, 040-5942728

YHTEYDENOTOT:

Tarja Jalli,  
tarja.jalli@hdl.fi,  0400-427472

TUKEE B-TYTTÖJÄ KAUDELLA 2016–2017

Vas ylh.: Valmentaja Alvaro Caballero Diaz, Ada Turunen, Krista Matis, Oona Laukkanen, Saara Pitkänen,  
Lumi Mensonen, Ella “Ässä” Söderholm, Laura Valldén, Danai Georgakopoulou, Anni Lappalainen,  
Lotta Liesmala, Welma Levi ja valmentaja Jomi Suhonen.
Vas alh.: Ella “Martsa” Martelius, Katri Koistinen, Amanda Moglia, Viivi Hailikari, Ilona Manni, Arati Aryal,  
Namina Imsoon. Kuvasta puuttuvat Stella Erlund ja Essi Sarvilinna.
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HUOLENPITOA  
PAIKASTA  

RIIPPUMATTA
Sairaana työkiireiden keskellä ei ole mukava raahautua 

lääkäriin. Onneksi niin ei enää tarvitse tehdä, 
sillä lääkärimme auttavat myös etänä. Varaa oma 

etälääkäriaikasi näppärästi netistä: aava.fi

Lääkärikeskus Aava - Suomalainen perheyritys vuodesta 1964 

TEAM ROSTER

#6  Lumi Mensonen
#7  Malena Moglia
#8  Emma Sihvo
#9  Lei Savikko
#10  Noona Erke
#11  Ella “Ässä” Söderholm 
#12  Pinja Hannu
#12  Aino-Leena Akujärvi
#14  Elina Frondelius
#14  Melissa Ololube
#19  Hanna Myllyneva
#20  Rosa Sohlberg
#21  Shanina Korkiakoski
#21  Ronja Terävä
#22  Anna Tenngren
#23  Senja Peltoniemi
#25  Ella Kumpulainen
#32  Sanni Douhevyx
#32  Krista Matis
#35  Saimi Kuusela
#44  Sara Eskelinen
  Selma Rémy

Valmentajat
Jomi Suhonen, Siiri Ukkonen, 
Sara Kervinen

Kummipelaajat
Cedric Latimer,  
Janika Sundström

  2003–2004

Tämän kauden C-tyttöjen ryhmän muodostavat 23 innostunutta ja motivoitu-
nutta nuorta neitoa. Pelaaminen joukkueena ja yksilökohtaiset taidot ovat jo  
korkealla tasolla. Näitä taitoja hiotaan kauden aikana lisää, ja uusia kikkoja  
opitaan viikoittain.

Kunnon ToPo-henkeen koripallo on tässä porukassa hauskaa ja ryhmään on 
uusien tyttöjen ollut helppo tulla mukaan.

C-tytöt lähtevät kaudella kokeilemaan siipiään 1-divisioonasta, joka toimii sa-
malla karsintana keväällä starttaavaan SM-sarjaan. Toinen sarjapaikka  
joukkueellaon -03 3-divisioonassa mahdollistaen loistavan kokonaisuuden 
tytöille heidän saadessaan kovempia haasteita 1-divarista. Alemmassa divarissa 
puolestaan pääsee paremmin kokeilemaan harjoituksissa opittuja temppuja.

C-tytöt osallistuvat tällä kaudella seuraaviin sarjoihin:
– CT03 I Divari, sarja toimii SM karsintana
– CT03 III Divari
Lisäksi nuoremmat tytöt pelaavat minityttöjen sarjaa.  
Myös B-tyttöjen pelit tulevat kauden aikana usealle tytölle tutuiksi.

Tervetuloa seuraamaan ja kannustamaan C-tyttöjämme!

YHTEYDENOTOT: 
Mika Matis,  
mika.matis@live.com, 050-4077077

TUKEE C-TYTTÖJÄ KAUDELLA 2016–2017

Vas. ylh.: Jomi, Shanina Korkia-
koski, Pinja Hannu, Sara Eskelinen, 
Melissa Ololube, Hanna Myllyneva, 
Krista Matis, Ella “Ässä” Söderholm, 
Noona Erke, Lumi Mensonen, 
Emma Sihvo, Elina Frondelius
Vas. alh.: Rosa Sohlberg, Malena 
Moglia, Ronja Terävä, Lei Savikko, 
Anna Tenngren, Saimi Kuusela, 
Sanni Douhevyx, Ella Kumpulainen
Kuvasta puuttuu: Selma Remy, 
Senja Peltoniemi ja Aino-Leena 
Akujärvi.
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YHTEYDENOTOT: 
Anna Ahlava,  
anna.ahlava@aalto.fi, 050-5375419

YHTEYDENOTOT: 

Sami Tenngren,  

samitenngren@gmail.com, 040-7043461

  2006  2005

Minitytöt-06 on iso ja dynaaminen joukkue, josta osa on rakastunut lajiin  
jo useita vuosia sitten ja osa on viime kaudella aloittaneita. Turnauksia on jo 
koluttu yhdessä ja mitaleita saavutettu. Tällaisten huippuhetkien eteen tytöt  
treenaavat ihailtavalla kunnianhimolla samalla yhdessäolosta, ystävyydestä,  
liikunnasta ja tietysti korinteosta nauttien. Joukkue pelaa kaudella turnauksien 
lisäksi alueen 1- ja 3-divisioonaa.
 

VALMENTAJAN SANAT:

”
Tästä joukkueesta ei uuvu ToPon HURLUMHEI-asennetta. Tytöt viettävät  
aikaa kotipesässämme Mykissä kannustaen edustusjoukkuetta teke-
millään panderolleilla, heittelemällä aina kun kentälle pääsee ja istuen 

katsomossa sisarusten tai vanhempien pelatessa. Joukkue on ihana sekoitus niin  
vanhoja koristaitureita kuin juuri aloittaneita tulevia tähtiä. Kaikille löytyy tästä  
energisestä joukkueesta paikkansa ja monet  löytävätkin itselleen uusia sydän-
ystäviä.” Jade Suhonen

TEAM ROSTER

#4  Liina Mensonen
#5  Emma Kantero
#6  Silja Latva
#7  Gladys Kisembo
#8  Helmi Ahlava
#9  Eva Pelkonen
#10  Julia Lehtinen
#11  Anna Gardziella
#12  Venny Raitala
#14  Elsa Tykkyläinen
#20  Vera Sohlberg
#21  Sofianna Kläusler
#22  Aada Mustamäki
#23  Iris Nordberg
#24  Aava Pohtamo
#25  Ilona Lappi
#30  Elviira Engström
#31  Jade Rantanen
#32 Sara Lahtonen
#33  Aurora Uotila
#34  Lotta Hemming
#50  Peppi Westerback
#71  Ruut Hamadi

Valmentajat
Jade Suhonen, Meri Järvimaa, 
Kimmo Rautiainen

Kummipelaajat
Joel Jokinen, Jessi Johansson

TEAM ROSTER

#4  Liina Mensonen
#5  Emma Kantero
#8  Emma Sihvo
#8  Helmi Ahlava
#11  Anna Gardziella
#12  Aino-Leena Akujärvi
#12  Venny Raitala
#20  Rosa Sohlberg
#20  Vera Sohlberg
#22  Anna Tenngren
#23  Senja Peltoniemi
#25  Ella Kumpulainen
#32  Sanni Douhevyx
#35  Saimi Kuusela
     Selma Remy

Valmentajat
Jade Suhonen, Tiina Rautiainen, 
Jomi Suhonen 

Kummipelaajat
Miki Kuusisto, Laura Juhola

Ylh. vas.: valmentaja Kimmo Rautiainen, Jade Rantanen, Julia Lehtinen, Elsa Tykkyläinen, Aurora Uotila, Aava Pohtamo,  
Sofianna Kläusler, Liina Mensonen, Emma Kantero, Ilona Lappi, Anna Gardziella, Gladys Kisembo, jojo Anna Ahlava.  
Alh. vas.: Aada Mustamäki, Helmi Ahlava, Vera Sohlberg, Venny Raitala, Peppi Westerback, Silja Latva, Ruut Hamadi,  
Eva Pelkonen, Sara Lahtonen. Kuvasta puuttuvat päävalmentaja Jade Suhonen, valmentaja Meri Järvimaa ja pelaajat  
Elviira Engström, Iris Nordberg ja Lotta Hemming.

Kaikki paitsi koris 
on turhaa!.

ToPon 05-minitytöt ovat lähdössä innokkaina kauteen. Tytöt osallistuvat  
oman ikäluokkansa II-divariin. Osa pelaajista hakee kovuutta ja kokemuksia 
myös C-tyttöjen sarjoista. Minitytöt treenaavat aina hyvällä ilmeellä ja osa  
pelaajista on Mykin heittelyvuorojen vakiokasvoja. Hymyt ovat herkässä ja 
jengin puolesta mennään aina sata lasissa. Nollavitoset pelaavat nyt sääntö-
uudistusten myötä isoihin koreihin minipallolla. Eiköhän pallo löydä kaudella 
myös 3,05 m korkeudessa olevan keksinnön läpi. 

Minityttöjen joukkueessa pelaa myös entuudestaan tuttuja tyttöjä ja sisaruksia 
-06 joukkueesta tuoden oman hyvän mausteen kauden otteluihin.

Tervetuloa myös uusille tytöille meidän mahtavaan joukkueeseen!

Minitytöt-06  
numeroina

71 isoin pelinumero
3 saavutettujen mitalien 
määrä
15 sarjapelivoittoja viime 
kaudella
8 nuorimman pelaajan ikä
161 pisimmän pelaajan 
sentit
58 viime kauden kovimmat 
pisteet

Ylh. vas.: Jomi, Emma Kantero, Liina Mensonen, Emma Sihvo, Anna Tenngren, Sanni Douhevyx ja Ella Kumpulainen.
Alh. vas.: Venny Raitala, Helmi Ahlava, Saimi Kuusela, Vera Sohlberg ja Anna Gardziella.
Kuvasta puuttuvat Selma Remy, Senja Peltoniemi ja Aino-Leena Akujärvi.
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Mikrotyttöjen iloisessa joukkueessa harjoittelee ja pelaa 25 toka- ja kolmas-
luokkalaista tyttöä. Osa on aloitti juuri kolmannen koripallokautensa, osan 
korisuraa on kestänyt vasta muutamien harjoitusten verran. Tytöt pelaavat 
kaudella 2016-2017 mikrotyttöjen 1. ja 3. divaria. Muutamia turnauksia on myös 
kaudelle suunnitteilla. Lähdetäänpä tyttöjen kanssa ensimmäistä kertaa yön 
yli-turnaukseenkin :)

Joukkuetta koutsaa supervalkut Zdenka ja Amiina. He valmensivat viime  
kaudella tytöt oman divarinsa aluefinaaleihin asti ja siellä loistavasti hopealle!

Kausi käytiin starttaamassa Tallink Tournamentissa Espoossa ja nyt tytöt  
odottavatkin innolla pelien alkua :)

Tämä iloinen supermikrojoukkue  
koostuu lähes 20 reippaasta tytöstä. 
Joukkueessa on vasta korikseen tutus-
tuvia ja jo kauemmin harrastaneita  
tyttöjä. Heidän suosikki treeneihin  
kuuluu mustekala, maa-meri-laiva,  
pelaaminen ja heittoharjoittelut.  
Pääsemmekin harjoittelemaan näitä 
ja paljon muuta kaksi kertaa viikossa. 
Tytöt ovat aina innoissaan oppimaan 
uutta ja kehitys onkin huimaa. 

Valmentajana on ollut ilo seurata 
tätä valtavaa kehitystä, joka varmasti 
jatkuu. Kaikki ovat tervetulleita meidän 
iloiseen joukkoon!

  2007–2008   2009–2010

Työkyky
+

Työturvallisuus
+

Ympäristö
+

Laatu

 All in one.

www.3tratkaisut.fi

Yhdistää johtamisen, oppimisen 
ja lainsäädännön seurannan

VIKING LINE VIE VOITTOON
Itämeren iloisin laivasto kuljettaa joukkueet 
valkkuineen ja huoltojoukkoineen ikimuistoisille 
pelireissuille. Sporttiryhmille räätälöity edullinen 
hinnastomme on voimassa ympäri vuoden.

Vikingline.fi/sportti
ja ryhmämatkavaraukset:

Helsinki 09 123 571
Turku 02 333 1332

YHTEYDENOTOT: 
Mia Gardziella,  
mia.gardziella@stockmann.com, 044-0101298

YHTEYDENOTOT: 

Heidi Pokkinen,  

heidi.pokkinen@gmail.com, 050-3014994

TEAM ROSTER

#2 Camilla Lybeck
#4 Luna Lopes
#5 Ida Pokkinen
#6 Silja Latva
#7 Gladys Kisembo
#8 Sohvi Seitsonen
#9 Iina Lilius
#10 Tyyne Harkko
#11 Anna Gardziella
#12 Lotta Pulkkinen
#14 Lumi Ahlava
#15 Emma Anttila
#18 Inka Pesonen
#20 Carla Brander
#21 Ketzia Blencowe
#22 Selina Syyrakki
#23 Saara Jääskeläinen
#24 Minea Weckström
#25 Pihla Saarinen
#30 Emilia Lampela
#31 Minttu Siren
#32 Ada Nummi
#33 Aurora Uotila
#34 Edla Hanhiniemi
#40 Olivia Talman

Valmentajat
Zdenka Cvetinovic,  
Amiina Abdalla

Kummipelaajat
Juuso Kauppinen,  
Hanna Valkeinen

Valmentajat
Jade Suhonen, Jesse Suhonen

Kummipelaajat
Jonis Heikkinen, Patisse A Lody
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YHTEYDENOTOT: 
Anne Kaikkonen,  
anne@timangi.fi, 040-5671587

Torpan Poikaset on iloinen ryhmä 3–6-vuotiaita 
tyttöjä ja poikia, joilta ei energia tunnu loppuvan 
lainkaan. Viikosta toiseen ei riemulla ole rajaa, 
kun nämä pienet koripalloilijanalut saapuvat 
Munkkiniemen yhteiskouluun leikkimään erilaisia 
leikkejä ja opettelemaan lajin alkeita. Oli kyseessä 
sitten hippaleikki tai keskittymistä vaativa pallon   
pompottelu, hoitavat punaposkiset Torpan 
Poikaset homman hymyssä suin ja saavat ilon 
tarttumaan myös valmentajiin sekä kentän  
laidalla kannustaviin vanhempiin.

Naperokerho on tarkoitettu 1–5 vuotiaille lapsille.
Kerho on täysin ilmainen ja se järjestetään kerran kuussa lauantaisin klo. 14.30 –15.30 
Munkkiniemen yhteiskoululla. Mukaan tarvitset vain liikuntavarusteet ja iloisen mielen. 
Seuraa ToPon nettisivuja ja facebookkia tulevista Naperokerhon päivistä!

  2011–2012

Iiiiiik! 
Aika jännää.

Pyhä jysäys, 
kaikki  
puolitettu, 
isä-Kuurnan  
sisäfilee- 
pihvikin!  
Kuka on  
mystinen  
Puolittaja? 
Ja miksi hän 
puolittaa?

Outolalaiset älynystyrät joutuvat tositoimiin

Vas. ylh.: valmentaja Zdenka Cvetinovic, Jouni, Minja, Daniel, Kassu, Mauno,  
Reino, Aada, Elsi, Akseli ja valmentaja Antti Hämmäinen. 
Vas. alh.: valmentaja Olli Raito ja valmentaja Henrik Ketola.
Kuvasta puuttuu: Andre, Nooa, Daniel, Alvari, Vilppu, Matias, Ryan, Johannes,  
Nooa, Andreas, Tuomas, Neo ja Amos.

Kummipelaajat
Tuomas Laine, Matias Oksa, Silja Kiiskinen, Laura Tuukkanen

YHTEYDENOTOT: 

torpanpojat@icloud.com, 050-3544848
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SCARF
KOKO: ONESIZE
VÄRI: TUMMANSININEN

KNIT CAP
KOKO: ONESIZE
VÄRI: TUMMANSININEN/HARMAA
Pipon tupsu irroitettavissa.

TRUCKER
KOKO: ONESIZE
VÄRI: TUMMANSININEN SNAP BACK

KOKO: ONESIZE
VÄRI: TUMMANSININEN/HARMAA

2 IN 1 BAG
KOKO: 25 L / 42 L
VÄRI: KELTAINEN

15€

50€

55€

20€

20€

12€

TEAM ROSTER

#4  Ville Nummelin
#5  Siim Rosenthal
#6  Nikke Tyry
#7  Niklas Lundsten
#9  Jesse Suhonen
#10  Sampo Harjula
#11  Ville Järvinen
#12  Eero Öster
#13  Jyri Järvi
#15  Iiro Halinen
#20  Topi Päivinen
#21  Jaakko Karhunen
#23  Mikko Pehkonen
#24  Veikko Kotimäki
#51  Julius Lehtonen

TEAM ROSTER

Maunu Anhava
Lauri Harjula
Mikko Heikkilä
Henrik Ketola
Jonis Heikkinen
Anssi Laiho
Jirka Poropudas
Tuomas Venhola
Johannes Hirvonsalo
Tuomas Kohila
Mikko Nietosvaara
Jussi Airas
Markus Rautala
Olli Raito
Toivo Virtanen
Petteri Lagus

Kartanon Herrat on lähes kulttimaineeseen noussut ToPon harrastejoukkuei-
den kruununjalokivi. Joukkue on Eteläisen alueen 2. divisioonassa (“Sarjojen 
Sarjassa”) pelaavista joukkueista pitkäikäisin lähes 15-vuotisella yhtäjaksoisella 
esiintymisellä, jolle ei loppua ole näköpiirissä.

Pelaajien kymmenien vuosien pelikokemus aina 
eurokenttiä myöten on nykyään piilossa kangis-
tuneiden jäsenten ja hiipuvien pelitaitojen taka-
na. Pitkän yhteisen taipaleen myötä on joukkue 
kuitenkin hitsaantunut yhteen ja pystyy sanka-
ritekoihin niin kentällä kuin sen ulkopuolellakin. 
Ehkä juuri sen vuoksi on pelipaikka Kartanon 
Herroissa muodostunut jokaisen ToPon poika-
juniorin kaukaiseksi haaveeksi. Joukkueeseen 
pääseminen ja siihen vaikuttavat kriteerit 
pysyvät kuitenkin mysteereinä ja ainoastaan 
joukkuetta diktaattorimaisesti hallitsevan Presi-
dentti Laihon aivoituksina. 

Jos musiikkimakusi on Rammstein ja tykkäät koripallosta, jossa tilanteet voivat 
vaihtua häikäisevistä pelisuorituksista katsomotappeluksi vain sekunneissa, 
niin tervetuloa Kartanon Herrojen matseihin Mykin lauantaiseen myöhäisiltaan!

Tompo is back! Muutaman välikauden jälkeen harrastejoukkueiden lippulaiva 
palasi rymistellen takaisin kolmosdivariin – takaoven kautta. Aika opetella taas 
lajin salat, ja muuttaa TosiMiesten Pojat jälleen atleeteiksi!

YHTEYDENOTOT: 
Anssi Laiho, 
anssi.laiho@gmail.com

YHTEYDENOTOT: 
Jesse Suhonen,  
jesse.suhonen@gmail.com

CLIQUE BASIC PANTS JUNIOR

KOKO: 100, 120, 140, 160 cm

VÄRI: TUMMANSININEN

MATERIAALI: 65 % POLYESTERI, 35 % PUUVILLA

Lasten collegehousut. Kiristysnauha vyötäröllä, 

lahkeensuissa kuminauhakiristys. Sopii 

täydellisesti yhteen Basic Hoody Junior ja Basic 

Cardigan Junior -mallien kanssa. Pieni Topo-tähti 

painettuna reiteen.

CLIQUE BASIC CARDIGAN JUNIOR

KOKO: 100, 120, 140, 160 cm

VÄRI: HARMAA
MATERIAALI: 65 % POLYESTERI, 35 % PUUVILLA

Lasten vetoketjullinen collegepusero, jossa antistaat-

tinen vetoketju. Resori helmassa ja hihansuissa. Taskun 

sisäpuolella aukko kuulokejohtoa varten. Pieni Topo-tähti 

painettuna rintaan.

CLIQUE BASIC HOODY JUNIOR

KOKO: 100, 120, 140, 160 cm

VÄRI: HARMAA
MATERIAALI: 65 % POLYESTERI, 35 % PUUVILLA

Lasten huppari jossa edessä kengurutasku. 

Resori helmassa ja hihansuissa. Taskun 

sisäpuolella aukko kuulokejohtoa varten. Topo-tähti 

painettuna rintaan.

CLIQUE BASIC-T JUNIOR

KOKO: 70/80, 90/100, 110/120, 130/140, 150/160 cm

VÄRI: TUMMANSININEN

MATERIAALI: 100 % PUUVILLA

Lasten t-paita pehmeästä puuvillasta. Kaularesorissa 

joustavaa elastaania. Topo-tähti painettuna rintaan.

TÄYDENNÄ TOPO-TYYLISI  

LIPPIKSELLÄ JA TREENIKASSILLA!

25€

15€

25€

25€

TUOTEKATALOGI 2016–2017 ON ILMESTYNYT!

Tilaukset ja lisätiedot:
Antti Lindholm, antti.lindholm@hotmail.com, 050-5877054 
www.topo.fi/torppa-shop
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MökÄ on perustettu vuonna 1965 ja tilastoja on pidetty siitä lähtien. Mökässä 
on pelannut kirjava kavalkadi suomalaisen koripallon ja Muncan legendoja 
vuosien varrella. MökÄ on omalla tavallaan ultra-ToPolaisuuden ilmentymä.  
Siksi tässä yhteydessä on ehkä turha nostaa yksittäisiä nimiä toisten yläpuolelle.  
Mökin äijien tahtotila on edelleen pitää hauskaa, mutta myös voittaa otteluita.

Viime kauden viimeisessä ottelussa Kippari tiivisti peluutusta, jottei kauden 
voittoprosentti päässyt tipahtamaan alle viidenkymmenen. 

MökÄ pitäytyy myös muissa teeseissään, jotka on kattavasti lueteltu MökÄn 
historiikissa (löytyy ToPon netistä). Yksi teeseistä on aloitus viisikon karsinta 
vapaaheitoilla. Tämän seurauksena edelliskaudella pelatussa ottelussa sattui 
Malmin Palloiluhallilla seuraavaa; Vastustajan HNMKY:n junnujen aloitusviisikon 
yhteenlaskettu ikä oli 100 vuotta. MökÄllä oli asettaa vastaan hieman koke-
neempi nippu. Mökän viisikko oli nimittäin yli 300-vuotias.

Tommi Hynnisen perustama MökÄ jatkaa 
kunniakasta historiaansa tänä vuonna 
alueen vitosdivarissa. 

TEAM ROSTER

#5  Kari Leppänen
#8 Pekka Salmi
#9  Veli-Pekka Sirola
#11 Jomi Suhonen
#12  Kari Vesanen
#14  Jukka Suhonen
#15  Juha Saarikoski
#17  Antti Kaihovaara
#18  Carolus Adofsson
#19  Ville Halilikari
#21  Pekka Lindqvist
#22  Janne Rauramo
#23  Markku Hynninen
#25  Mikko Ainamo
#24  Tero Tuomisto
#00  Petri Nohynek
#32  Timo Hytinantti

MökÄ on ToPo ja 
ToPo on MökÄ. 

YHTEYDENOTOT: 
Tero Tuomisto, tero.tuomisto@fi.ibm.com

Torpan miesten seniorijoukkueet lähtevät Suomenmestaruus kultamitalijahtiin 
tällä kaudella yhteensä viidessä eri ikämiesluokassa. Tavoitteena on viime  
kauden sijoitusten ja mitalien kirkastaminen. Edelliskaudella saavutetut tulokset: 
M35 neljäs, M40 hopea, M55 neljäs, M65 hopea, M70 pronssi.

M35
Yhteyshenkilö:  
JOMI SUHONEN
jomi.suhonen@topo.fi

M40
Yhteyshenkilö:  
VILLE HAILIKARI
ville.hailikari@krogerus.com

M55
Yhteyshenkilö:  
ANTTI KAIHOVAARA
antti.kaihovaara@luukku.com

M65
Yhteyshenkilö:  
TIMO ERKOLA
timo.erkola@gmail.com

M75
Yhteyshenkilö:  
PAAVO SUHONEN
paavo.suhonen@saunalahti.fi
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”ToPo Rookies” koriskerho on tarkoitettu lajista kiinnostuneille aikuisille, vasta-aloittaneista  
jo jonkin verran palloa pomputtaneille. Pääset tutustumaan lajiin ohjatussa ympäristössä.  
”ToPo Sophomores” on tarkoitettu taasen edellisvuoden Rookies konkareille jotka ovat  
enemmän lajia harrastaneet tai palloa jo sormen päällä pyörittäville staroille. Kerholla on omat  
valmentajat, jotka toimivat ryhmän taitotason ja toiveiden mukaan liikunta, harrastaminen ja  
hauskanpito pääosassa.

Treeneissä harjoitellaan edelleen monipuoli-
sesti koripalloon liityviä drillejä ja pelejä, sekä  
todella pidettyjä fyysisiä harjoitteita. Fysiikka-
harjoittelusta vastaa seuran oma fysiikkaval-
mentaja Antti Lindholm jolta ei tietopankki ja 
kekseliäät harjoitteet lopu kesken!  

  

  

ToPo Rookies.

ToPo Sophomores.

YHTEYDENOTOT: 
torpanpojat@icloud.com,  
050-3544848

Torpan Pimut jatkaa Naisten 3-divisioonassa  
tavoitteenaan vähintään täysi osanotto kauden 
saunailtoihin. Joukkueeseen saatiin uusia kasvoja 
ToPo Sophomores ryhmästä sekä viime kauden 
Akkatemiasta. Pimujen rosterissa on vielä hyvin tilaa 
kolmosdirre jyrille ja tulevaisuuden lupauksille. Terve-
tuloa!

Viime kauden joukkueelta käyttämättömäksi  
jääneen sarjapaikan täyttäjiksi on valikoitunut  
joukko aurinkoisia ahertajia, joilla vauhtia ja  
vaarallisia tilanteita riittää. Osa meistä on peli-
 kavereita junnuvuosien varrelta, mutta myös 
muutama uusi tuttavuus löysi tiensä tähän kokoon-
panoon. Treeneissä meillä on matava meininki ja 
matseihin lähdetään aina taisteluasenteella!

TEAM ROSTER

Zdenka Cvetinovic
Anne Kaikkonen
Lotta Järvi
Jade Suhonen
Hanna Kreander

Elli Mannermaa
Emma Petersen
Linda Ankkuriniemi
Sofia Stadigh

TEAM ROSTER

#3  Siiri Räisänen
#5  Ella FInne
#7  Jennina Niemi
#8  Sofia Piispanen
#9  Iida Oksanen
#13  Johanna Soikkeli
#14  Noora Koivisto

#15  Jenni Nummela
#22  Wilhelmiina Manunen
#24  Riina Nieminen
#25  Tiia Harjumaanskola
#33  Riina Nieminen
#42  Astrid Berg YHTEYDENOTOT: 

Sofia Piispanen, sofku.piispanen@gmail.com

YHTEYDENOTOT: 
Zdenka Cvetinovic,  
zdenka.cvetinovic@hotmail.com
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Kesäkuussä pidettiin kolmas nykymuotoinen junnujen kesäleiri ToPo Muncca Camp. Osallistujamäärät 
ovat olleet huimassa kasvussa, lapset ovat viihtyneet leireillä ja nauttineet monipuolisista leiriaktivi-
teeteista. Tänä vuonna leiriviikoilla oli peräti 110 osallistujaa ja kymmenen valmentajaa.

Kesäleiri on ollut paitsi iloinen kesän aloitus, myös huikea mahdollisuus viedä omia taitoja eteen-
päin positiivisessa ilmapiirissä. Leireillä on koristaitojen lisäksi tutustutettu juniorit fysiikkavalmennuk-
sen perusteisiin sekä tarjottu monipuolinen oheislajivalikoima: Kesä- ja syysleireillä on mm. pelattu 
lacrossea ja ultimatea, kiipeilty Zippyssä, keilattu Talin keilahallissa ja pelattu futista Munkkiniemen 
nuorisotalon jengiä vastaan. Sadesäällä on mm. katseltu NBA- finaaleja ja viihdytty Nuoristolalolla.

Tänä vuonna mukana leireillä oli tuttujen valkkujen lisäksi naisten edustusjoukkueen pelaajia  
sekä tähtivalmentajana Vilma Kesänen naarassusista. Vilma on alustavasti lupautunut myös ensi kesän 
leirille koutsaamaan: ”Ihan huikea leiri ja mahtavia junnuja, haluan ehdottomasti olla mukana myös 
ensi kesänä, kunhan askelmerkit saadaan sopimaan”, Vilma totesi leirin jälkeen.

Puitteet Munkkiniemen yhteiskoululla ovat olleet huikeat ja tulevana kesänä leiri järjestetään taas, 
toivottavasti parempana kuin koskaan. Laittakaas leiriviikot kalenteriin ja ilmoittautumiset kehiin 
ajoissa! Ryhmiä pyritään luomaan kaikille iän ja taitotason mukaan!

Leiriterveisin,
Janne Rauramo ja Antti Lindholm, leirin rehtorit 2016

TMC2017 leirit järjestetään  
5.–9.6. ja 12.–16.6.2017

Hanski Pietisen 70-v. 
juhlaottelu Mykissä 
keväällä 2016.

Harlem Globetrotters kutsui 
ToPon juniorit mukaan  
harjoituksiinsa Kisahallille.

Daddy Vilkkeen manttelinperijä 
Julius Lehtonen (team manager) 
valmistautumassa kauteen  
Portugalissa.

Päävalmentaja Pekka Konttinen jakaa 
ohjeita A-poikien finaaliottelussa.

#mykkitäyteen #topostrong

Minipojat fiilistelee 
ToPo Päivillä.

ToPon tytöt buffavuorossa.

Tältä näyttää 
Napero- 
kerholaisten  
ottelutaktiikka.

Rasse Rikunpoika näyttää hypäritaitojaan.

ToPon naiset luovuttamassa 
Jorma “Jomi“ Pilkevaaran peli-
paitaa Ukko Munkkiin.
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www.neele-vatlogistics.fi

www.neele-vatlogistics.fi
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TORPAN A-POIKIEN KAUSI 2015–16 päättyi villeihin  
tuu letuksiin huhtikuun lopulla Säynätsalon Kuntotalolla.  
Helpottunutta riemua, tavoitteensa saavuttaneiden 
miesten syvää tyytyväisyyttä. Kovat paineet laukesivat, 
sillä kaikki tiesivät ennen kauden alkua, että viime vuoden 
hopeajoukkue voi olla keväällä tyytyväinen vain kultami-
talit kaulassaan. 

Palkinto kovasta työstä tuli, kun HoNsU Jyväskylästä 
kaatui myös toisessa finaalissa 61–49 (8–20, 21–6, 15–12, 
18–11). Suomen mestaruus Torpalle suoraan 2–0.

Samalla ToPo97 pelasi viimeisen virallisen ottelunsa. 
Joukkueen tarina sai hienoimman mahdollisen päätök-
sen. Tarina, joka alkoi ToPon koripallokoulusta 2004, 
ensimmäisestä virallisesta ottelusta 4. marraskuuta 2005 
ja eteni sen jälkeen noin sadan kansainvälisen ottelun, 
C-poikien Suomen mestaruuden sekä B- ja A-poikien 
SM-hopeitten kautta A-poikien Suomen mestaruuteen. 
Viimeisellä kaudella ToPo hävisi vain kaksi ottelua.

Kentällä oli viimeisessä finaalissa kolme miestä, jotka 
ovat olleet mukana 12 vuotta: Matias Oksa, Rasmus  
Marttinen ja Joel Jokinen. Alkuperäisistä Elmo Innanen  
oli myös Jyväskylässä mukana ja Syksyllä 2016 San 
Fransiscon yliopistoon suuntaava Remu Raitanen oli koko 
kauden vahvasti hengessä mukana, vaikka ei viimeisenä 
A-poikavuonna ToPossa pelannutkaan. 

Kapteeni Ketola aloitti 2006, Henri Kantonen pian sen 
jälkeen niin kuin moni muukin poika. Joukkueen runko  
on ollut kasassa B-poikaiästä saakka.

Viimeisellä A-junnukaudella oli omat haasteensa: 4–5 
miestä pelasi miesten ykkösdivareita, ylioppilaskirjoituk-
set ja loukkaantumiset tekivät harjoittelusta hankalaa. 
Vasta maaliskuusta ToPo pääsi harjoittelemaan kunnolla 
joukkueena.

Välierissä ja finaaleissa ToPo paransi koko ajan otteitaan 
ja pelasi kauden parhaat ottelunsa finaalisarjassa HoNsUa 
vastaan. Finaaleissa ToPo sai esiin parhaat ominaisuutensa: 
raudanlujan puolustuksen ja hyvän vaihtopenkin.

ToPo ja HoNsU pelasivat hyvät loppuottelut. Pelit olivat 
varsin tiukkoja (73–54, 61–49). Kovaa taistelua, tiukkaa 
puolustamista ja ennen kaikkea molemmilta hyvää jouk-
kuepeliä.

Eräs kovan luokan urheiluasiantuntija katsoi ottelun 
Fanseatista, onnitteli voitosta ja totesi: ”Alku oli vaikea, 
mutta lopussa puolustus voitti”.

Näinhän se oli. Kahdesta hyvin puolustavasta jouk-
kueesta ToPo oli vielä kovempi. HoNsU teki kolmella  
viimeisellä jaksolla 29 pistettä. Niistä 15 kolmosilla. 
HoNsUlle ei juuri maalintekopaikkoja herunut.

Ja sitten oli juhlan aika. Korisukkien leikkaamisen,  
tuuletuskuvien, valmentajien suihkuttamisen ja muun 
juhlahumun jälkeen bussiin kohti pääkaupunkiseutua ja 
Helsingin yötä nousi onnellinen sakki.

Kiitos pojat (ja valmentajat) hienosta finaalista! 
Kiitos pojat 12 vuodesta!



38

SAMPPANJAKISA/AIKUISET: Anne Palin
SAMPPANJAKISA/LAPSET: Benjamin Flinkman
3 POINT SHOOTOUT: Ilona Manni

JUNIORIJOUKKUEET

SUPERMIKROT 09–11: Johannes Moglia,  
Sara Kilpeläinen, Nooa Rauramo

MIKROPOJAT 08: Tuomo Urpola, Aleksi Laune,  
Ilari Parviainen, Otto Kantero

MIKROTYTÖT 07-08: Anna Gardziella, Lumi Ahlava
MIKROPOJAT 07: Niilo Kymäläinen, Emil Selkäinaho
MIKROTYTÖT 06-07: Helmi Ahlava, Venny Raitala,  

Gladys Kisembo, Elviira Engström
MIKROPOJAT 06: Simeon Stefanovic, Eino Urpola
MINITYTÖT 04-05: Hanna Myllyneva, Anna Tenngren
MINIPOJAT 04-05: Kevin Kisembo, Nikolas Laakso
C-TYTÖT 02–03: Lumi Mensonen, Melissa Ololube,  

Welma Levi, Ilona Manni
B-TYTÖT 00–01: Enna Heinonen, Laura Vallden
A-TYTÖT 97–99: Ella Kolehmainen, Silja Kiiskinen
A-POJAT 97–99: Tuomas Laine, Väinö Haajanen

AIKUISJOUKKUEET

KARTANON HERRAT: Anssi Laiho
AKKATEMIA: Kaisu Piiroinen
TORPAN PIMUT: Tiia Harjumaaskola
TOSIMIESTENPOJAT: Nikke Tyry
MÖKIN ÄIJÄT: Juha Saarikoski
ToPo ROOKIES: Tuomas Halonen
ToPo SOPHOMORES: Anna Ahlava

ToPo M35: Mikko Heikkilä
ToPo M40: Petteri Pelkonen
ToPo M55: Pekka Lindqvist
ToPo M65: Heikki Mikander
ToPo M70: Risto Paaermaa

ERIKOISPALKINNOT

VUODEN JOUKKUEENJOHTAJA:  
Johanna Laune & Outi Kuusisto

VUODEN SEURATYÖLÄINEN: Janne Rauramo
VUODEN PELAAJAVALMENTAJA: Markus Rautala
VUOSIEN SEURATYÖ: Seppo Pehkonen
KOKO SEURAN “AAVEJOJO”: Paavo Railio
KOKO SEURAN KULTAINEN APURI: Raija Pulliainen
VUODEN VALMENTAJA: Zdenka Cvetinovic
MESTARIEN POKAALI: A-Pojat & kapteeni Henrik Ketola
MÖKÄN PALKINTO [200€ STIPENDI]:  

Ilona Manni , Rasmus Marttinen

KIERTOPALKINNOT

MIKROPOJAT: Olli Uuström
MIKROTYTÖT: Emma Kantero
MINIPOJAT: Amadeus Andersson
MINITYTÖT: Rosa Sohlberg
C-TYTÖT: Viivi Hailikari
B-TYTÖT: Stella Kaminen

LUPAAVIN TYTTÖJUNIORI: Fanni Kantonen
HORTATOR: Henri Kantonen
SILTAVAHDIN POKAALI: Kaisa Valtakari jäsenkortti | 2016–2017

Jäsenmäärämme kasvaa kasvamistaan ja tänä vuonna teitä on jo yli 400! 

Olemme solmineet jälleen mahtavia yhteistyösopimuksia ja kaudella 
2016–2017 kumppanimme tarjoavat ToPolaisille seuraavia etuja:

ToPolaisten olohuone RAVINTOLA UKKOMUNKKI tarjoaa jäsen- ja kausikorttilaisille 10%  
alennuksen niin lounas kuin à la carte -annoksista!

SUSHI SAN -ravintola Munkkivuoren ostoskeskuksessa tarjoaa neljä lohirullaa kaupan päälle  
kaikkiin yli kymmenen euron ostoksiin.

KORISPISTE – ToPon virallinen kenkätoimittaja! Seuran jäsenille 20% alennus normaalihintaisista 
koriskengistä (Jordan 10%). Pääsääntöisesti muut normaalihintaiset tuotteet 15% alennuksella. 

HIUSFASHION FORUMIN LIITERISTÄ (kauppakeskus Forum) ToPolaisille kaikki parturi-
kampaamo palvelut –20% ja normaalihintaiset tuotteet –30%.

FYSIOTERAPIA TERAMUS Munkkiniemessä tarjoaa Topon jäsenkorttilaisille palveluitaan alk. 35€  
korvauksella. Teramuksen perustaja Seppo Pehkonen palkittiin Suomen Urheilugaala 2016  
tilaisuudessa Kehon ja Mielen palkinnolla.

SEIKKAILUPUISTO ZIPPY – Talin Keilahallin vieressä sijaitseva seikkailupuisto tarjoaa itsensä  
ylittämisen elämyksiä upean luonnon ympäröimänä! Seikkailussa edetään puusta toiseen  
erilaisten vaijeri- ja köysitehtävien avulla. Jäsenetu: voimassa olevalla jäsenkortilla 10%  
alennusta normaalin seikkailulipun hinnasta.

TRAMPOLIINIPUISTO RUSH HELSINKI – tarjoaa asiakkailleen lähes tuhannen neliömetrin kokois-
en free jump-alueen, joka yhdistää yli 50 erilaista trampoliinielementtiä sisältäen 20-metriset  
trampoliinistreetit ja useita kallistettuja trampoliiniseiniä. Rush Helsinki tarjoaa Topon jäsen-
korttilaisille pomppulipuista, sarjalipuista ja ryhmätilaisuuksista 20% alennuksen.

DNA SEURADIILI – Nyt sinulla ja lähipiirilläsi on mahdollisuus tukea seuran toimintaa helposti!  
DNA Seurasopimus tuo seuralle 30 € palkkion kun harrastajan perhe ja/tai lähipiiri ostaa puhe-  
tai nettiliittymän DNA Kaupasta. Lisäksi DNA-kauppa kauppakeskus Kaaressa tarjoaa kaikille 
jäsenkorttilaisille –20% kaikista matkapuhelin tarvikkeista!

Lisätietoja jäsenyydestä sekä eduista löytyy seuran nettisivuilta www.topo.fi.  
Käy tsekkaamassa sivuja myös kauden aikana mahdollisten uusien etujen osalta.

  

Tilaa omasi osoitteesta:  

www.topo.fi/jasensivut



MIEHET EDUSTUS

2016
La 8.10.  Torpan Pojat – HBA-Märsky 
18:00 Munkkiniemen yhteiskoulu

To 27.10.  Torpan Pojat – Porvoon Tarmo 
19:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

La 29.10.  Torpan Pojat – Lahti Basketball 
18:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

La 5.11.  Torpan Pojat – Oulun NMKY 
17:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

Pe 18.11.  ToPo – Jyväskylä Basketball Academy 
19:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

La 3.12.  Torpan Pojat – Forssan Koripojat 
18:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

2017
To 12.1.  ToPo – Järvenpään Koripalloseura 
19:00  Töölön Kisahalli

To 19.1.  Torpan Pojat – Tampereen Pyrintö 
19:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

Su 29.1.  Torpan Pojat – Espoo United 
16:00  Töölön Kisahalli

To 2.2.  Torpan Pojat – HBA-Märsky 
19:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

Pe 17.2.  ToPo – Järvenpään Koripalloseura
19:00  Töölön Kisahalli

Su 5.3.  Torpan Pojat – Lahti Basketball 
16:00  Töölön Kisahalli

Pe 10.3.  ToPo – Jyväskylä Basketball Academy 
19:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

Su 19.3.  Torpan Pojat – Oulun NMKY 
17:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

NAISET EDUSTUS

2016 
Su 16.10. Torpan Pojat – BC Nokia
12:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

Su 13.11. Torpan Pojat – Puhuttaret
12:00  Munkkiniemen yhteiskoulu

Su 4.12. Torpan Pojat – Tampereen Pyrintö
15:00 Töölön kisahalli

2017
Su 8.1. Torpan Pojat – Kori-80 
12:00 Munkkiniemen yhteiskoulu

Su 22.1. Torpan Pojat – Helmi Capitals
12:00 Munkkiniemen yhteiskoulu

Su 29.1. Torpan Pojat – Kataja Basket
13:00 Töölön kisahalli

Su 19.2. Torpan Pojat – Turun Riento
15:00 Töölön kisahalli

Su 5.3. Torpan Pojat – Helsingin NMKY
13:00 Töölön kisahalli

Su 12.3. Torpan Pojat – Tapiolan Honka
15:00 Töölön kisahalli

Kotiotteluiden viralliset jatkot Ukko Munkissa ja jatkojen jatkot Apollossa!


